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CESEEN)
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ExpressSupportPack G2 1WayWS 24 @36 58

HE Y RXT A On_Air/Allion ((Bk) =D3)
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SRSNEREETT—HICKD. CM I 71 )LixBEENRU CD » CF 2EDEDEY
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g ERE R (-3dB) 1 SO0MHZz
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Z—=FT4F AD-BH AFTUAIZTIvvIXE2

RIEE &A/\ g 200MHz
RAREE BA 1,920X1,440@60Hz. DDC2B #Hl
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-16.
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(PyT-Fov0-k) HIETHDIE,
s & 96kHz/24bit DI\ LY D 71 ILDFEBECXTMLTND E,
« TaP)VA0OY FTSDA—FRDOIS—HE. UU—BENTETHDCE,
(=N DOPvTN\—RFT 122 NAS-HDD]
« UE—FTOPOBINTETHDCE, LANEGRE/\—FF7 1 DT 20TBDEE
NHdE,
« LANA VA=D1 R ZEHRE : 1000BASE-T/100BASE-TV/1-BASE-T
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Z—77 CD BAE#
BTV ITERE 44 1kHz
SFEY L 16bit
FvIRIVEL: 2
B EEM © 20Hz~20kHz+=0.5dB (JEITA)
S/NLE - 95dB M E (JEITA)
S14FIvOLUY 1 95dB ME (JEITA)
EE 1 0.005%UT (JEITA)
FvIRILE/INU—=Y3Y 1 95dB U E (1kHz JEITA)
ALDTER « AL « i - CD-6010 (TASCOM) [CHEHL
(1 6) EEEFEREE (100V 15KVA 110 DR
SEREE - THATO000R-110/El (MY—TXAPY/INDO—-T LD FO0ZDOR)
TEAS | &
BAENFII  RFIRS
BT - BRERMBRRT V/\N—SEE, DEERNES
RZMAN D EBEE 100V, ZEEEH - LR 132V, TR 70~85V
 ETBAEEL - 50/60Hz BEItDH. BIRHZEER - +3Hz
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BROTHE  3BUT
I ERERNE 08, FEREEFE 1100 E
NN T 15 L VERIEA RN ES . B2 | 48V5AhX6P
I RRBEHE - 546+2%. FTEFE  30H MU
CHME (EE 1m) 40/50dB M (&ROERE5)
CONEYE 478X (30+414) X87
OvOVOYREEICTEJ SYDES)
17) 31D
SERE  SM6E3L (Va7 » Iv/\UKASD)
Bt EEQH
BigEEE  80Hz~20kHz
IRDH— XLRIEV., R
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ABDTIVE=F IR 24kQ
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(19)

REABDUANIL -58dBu (81mV) ~-12dBu (195mV)
STEREO INPUTES

JIRDF— 63mm (1/47) TRSIZEEY v v D
ADAVE=FVR 16kQ

BREADUANIL +4dBu (1.23V) fth

R E

20Hz~50k Hz. =3dB (PHONES 173)
10Hz~100kHz, =3dB (& BUSS OUT )

VU X =5 —

SERE | AMU-28I (FEADERD

(21)
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ANDIRDZI—=XLR3-31 91T, Tx—=VIvwvD
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ANy R EBUNILBOMW  (16Q)
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JE—rYA D743 F0—=)L5Tn

2 21 END (XLR)
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Y6inE  1000BASE-X ICERUEESZ 1 BMM I 7A/AXE 1 SM I 7 1/\,
DSF D7 AN T&EREZZEDINR— 21 DiKZd.
XB)EE 1000BASE-T ICEMUIEIESZE. UTP T —J IV TEZEZBE DM —
b2z 1 DA,
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DY D&EE) HR— EXRIEXIIVR— DU Y DOMINEIHE. ZOREBOIDRINAD
BHERILETDCE, FE. BERM Y FICLDIE,

BE FRPIWRE | 86771/ | mXEE (BL)
DN1800WS3E 1310nm SMZT 71\ 2m~25km
DN1800WS5E 1550nm SMZT 71\ 2m~25km
DN1800WL3E 1310nm SMZT 741\ 15~50km
DN1800WL5E 1550nm SMZT7A1)\ 15~50km
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